
Li
g

n
e Direction 

LACHAPELLE Li
g

n
e Direction 

AUBENAS

La ligne 24 ne circule pas le mercredi après-midi et le samedi matin.
Merci de consulter les horaires de la ligne 7.

Mercredi

A Stade Roqua 12:05 15:35 16:36
A Impôts-Piscine intercommunale 12:06 15:36 16:37

Gare Rou�ère - ARRIVEE 12:18 | |
Gare Rou�ère - DEPART 7:01 8:01 12:25 | 16:20 | 17:25 18:20

A Rond-Pont Croise�e | | 12:31 | | | | |
P Lachapelle Zone d'Ac�vités | | 12:38 15:51 16:28 16:51 17:33 18:28
P Lachapelle Giratoire Nord | | 12:39 15:52 16:29 16:52 17:34 18:29
P Lachapelle Centre | | 12:40 15:53 16:30 16:53 17:35 18:30
A Lachapelle Sor�e Sud | | 12:41 15:54 16:31 16:54 17:36 18:31
A Lachapelle Ancien Passage Niveau 7:13 8:13 12:42 15:55 16:32 16:55 17:37 18:32

♿

UNIQUEMENT LES JOURS SCOLAIRES
Lundi à Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

A Lachapelle Ancien Passage Niveau 7:13 8:13 12:42 15:55 16:55 17:37 18:32
A Lachapelle Sor�e Sud 7:14 8:14 | | | | |
A Lachapelle Centre 7:15 8:15 | | | | |
A Lachapelle Giratoire Nord 7:16 8:16 | | | | |
A Lachapelle Zone d'Ac�vités 7:17 8:17 | | | | |
A Rond-Pont Croise�e 7:26 8:26 | | | | |

Gare Rou�ère - ARRIVEE 7:33 8:33 12:54 16:11 17:11 17:53 18:44
Gare Rou�ère - DEPART 7:35 8:35

A Stade Roqua 7:45 8:45
A Impôts-Piscine intercommunale 7:46 8:46
A Rond point des écoles | 8:52
A Place de la paix - ARRIVEE | 8:53
A Place de la paix - DEPART | 8:55

♿ Gare Rou�ère - ARRIVEE 7:56 9:03
Mercredi

UNIQUEMENT LES JOURS SCOLAIRES
Lundi à Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

♿

♿


